一般競争入札参加資格審査申請書

                             年  月  日

 北海道知事 鈴木 直道  様

                    住    所

                    商号又は名称

                        代表者氏名                   印

 令和３年１１月１２日付け北海道告示第１１３８２号により公告のありました「物品（ワー

クステーション及び NCデータ入力システム）の購入契約」に係る一般競争入札に参加したいの

で必要書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべ

ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

 また、この申請の後、道が行う指名競争入札に関する指名を停止された場合等、入札に参

加するものに必要な資格を失ったときは、入札参加資格を取り消されても異議はありません。

記

１ 次のいずれにも該当する者であることの申出（該当する場合レで表示してください。）

    令和３年度に有効な物品の購入の資格（分類：03 事務用機器類又は 07 電気・通信・写

真機器類）を有する。

   北海道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていない。

   暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

い。

  仕様を満たす物品を確実に納品できること。

 ※添付書類（添付する書類の（ ）内に〇印をつけてください。

  （ ）北海道内の事業所の状況がわかる書類

  （ ）委任状（代理申請等の場合）

  （ ）納入する予定の物品の性能を示す書類（カタログ等）

  （ ）その他（名称：                 ）

 ２ 競争入札参加資格者名簿番号

 □-□□□□(登録番号)

３ 本申請に係る連絡先

   所属：

   担当者指名：

   電話番号：                FAX：

   E-mail：